
Zpravodaj KR OVS Frýdek-Místek č. 21/2012                                           21. října 2012 

 1  z  2 

 
Okresní volejbalový svaz 

Frýdek-Místek 
Komise rozhodčích 

 

 
 
 
 
 
 

Zpravodaj KR OVS Frýdek-Místek 
č. 21/2012 ze dne 21. října 2012

 

 
1. Předelegace rozhodčích a změny v okresních soutěžích Frýdek-Místek dospělých  
    2012-2013 č. 9 
 

 V příloze č. 1 zpravodaje KR OVS Frýdek-Místek č. 21/2012 je uvedena 
„Předelegace rozhodčích a změny v okresních soutěžích Frýdek-Místek dospělých 2012-2013 č. 9“. 

 
2. Mobilní aplikace webových stránek cvf.cz 
 

 Českým volejbalovým svazem byla naservírována další z řady služeb, které zpříjemní komunikaci 
pomocí současných moderních technologií. 
 

 Místopředsedou Českého volejbalového svazu Robert Urbánek a firmou Saturn-Toya s.r.o. je 
připravena mobilní verze stránek Českého volejbalového svazu. 
 

 Máte možnost sledovat na cestách průběžné výsledky utkání a nejaktuálnější novinky ve Vašem 
mobilním telefonu. 
 

 Na mobilních telefonech stačí zadat adresu www.cvf.cz a otevře se Vám mobilní aplikace webových 
stránek ČVS. Hlavní menu je velmi přehledné a jednoduché na obsluhu. Je rozděleno do tří rubrik. 
 

 V rubrice UTKÁNÍ se čtenář dozví průběžné výsledky extraligových utkání UNIQA extraligy žen i 

mužů. 
 

 Druhá rubrika se jmenuje SOUTĚZE, pokud si chcete najít výsledky Vašeho týmu a podívat se, jak si 
jednotlivé týmy stojí v dospělých i mládežnických soutěžích. 
 

 Poslední třetí rubrika pod názvem ČLÁNKY obsahuje deset nejaktuálnějších článků z českého 

prostředí i ze zahraničí tak jak je Vám nabízí úvodní strana webu www.cvf.cz.  
 

 Tímto všem příznivcům našeho sportu přeje ČVS s mobilním webem stránek Českého volejbalového 
svazu na cestách mnoho zábavy. 

 
3. Změna v „Rozpisu okresních soutěží 2012/2013 dospělých“ 
 

 V příloze č. 4 „Rozpisu okresních soutěží 2012 -  2013 dospělých “ zaslaného ve zpravodaji KR OVS 
Frýdek-Místek č. 10/2012 ze dne 22. srpna 2012 a tímto i opraveného rozpisu soutěže zaslaného 
v příloze č. 4 zpravodaje KR OVS Frýdek-Místek opravte 
 

v bodu C1) Adresář organizačních pracovníků, hřišť, tělocvičen a hal 
OS muži - u pořadového čísla 10 VK Baška Vlastimil Cyrus MT: 602 424 406, zrušen TZ. 
 

V rozpise soutěže 2012/2013 byly sděleny jiné údaje a byly zapříčiněny pozdní písemnou přihláškou 
oddílu VK Baška, která byla zaslána předsedkyni OVS, kterou jsem nedostal. 
 

Přesto za uvedenou chybu se omlouvám. 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.cvf.cz/


Zpravodaj KR OVS Frýdek-Místek č. 21/2012                                           21. října 2012 

 2  z  2 

4. Oznámení KR ČVS 
 

 Dne 20. října 2012 bylo na webových stránkách ČVS vydáno předsedou KR ČVS Pavlem Zemanem  
 

- Oznámení KR ČVS k výstroji hráčů libero (značka 039/09/12) 
- Oznámení KR ČVS k použití oficiálních míčů (značka 040/09/12) 
- Oznámení KR ČVS k pravidlu 4.3 OPV Výstroj (značka 041/09/12) 
 

 V příloze č. 2 zpravodaje KR OVS Frýdek-Místek č. 21/2012 je uvedeno 
„Oznámení KR ČVS k výstroji hráčů libero“.  
 

 V příloze č. 3 zpravodaje KR OVS Frýdek-Místek č. 21/2012 je uvedeno 
„Oznámení KR ČVS k použití oficiálních míčů“.  
 

 V příloze č. 4 zpravodaje KR OVS Frýdek-Místek č. 21/2012 je uvedeno 
„Oznámení KR ČVS k pravidlu 4.3 Výstroj“.  
 

 Toto bude v podmínkách okresních soutěží Frýdek-Místek a v souladu s těmito oznámeními vhodně 
aplikováno v některém dalším zpravodaji KR OVS Frýdek-Místek 
(v příštím týdnu bude ukončena podzimní část okresních soutěží dospělých).  

 
Přílohy: 
 

č. 1: Předelegace rozhodčích a změny v okresních soutěžích Frýdek-Místek dospělých 2012-2013 č. 9  
        (1 stránka) 
 

č. 2: Oznámení KR ČVS k výstroji hráčů libero (1 stránka) 
 

č. 3: Oznámení KR ČVS k použití oficiálních míčů (1 stránka) 
 

č. 4: Oznámení KR ČVS k pravidlu 4.3 Výstroj (1 stránka) 

 
Rozdělovník C. 
                                                                                                                                    předseda KR                                                                                                                                               
                                                                                                                         ing. Jiří W. Rucki 
 


